[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

11 утё 2018 =.  19 №

Арапу=  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля  2018 г.  №19

Деревня Арабоси

О признании утратившим силу постановления

администрации Арабосинского сельского поселения

от 13.03.2018 г. №06

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Арабосинского сельского поселения

Администрация Арабосинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Арабосинского сельского поселения

от 13.03.2018 г. №06 «О внесении изменений в постановление администрации Арабосинского сельского поселения №13 от 22 марта 2013 г. «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Арабосинского

сельского поселения                                                                                                   А. Г. Агеев